[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 № 851-п
г. Бузулук

О внесении изменений
в постановление администрации
города Бузулука от 17.07.2014
№ 182-п

На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бузулука от 17.07.2014 № 182-п «О создании рабочей группы                              по рассмотрению анкет соотечественников, проживающих за рубежом, желающих переселиться на постоянное место жительства в муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав рабочей группы по рассмотрению анкет соотечественников, проживающих за рубежом, желающих переселиться  на постоянное место жительства в муниципальное образование город Бузулук Оренбургской области» (далее – рабочая группа) Абрамову Лилию Валиулловну – ведущего специалиста отдела прогнозирования и анализа управления экономического развития и торговли администрации города Бузулука – секретарем рабочей группы.
1.2. Включить в состав членов рабочей группы Ворожцова Александра Сергеевича – начальника ОВМ МО МВД России «Бузулукский» (по согласованию).
1.3. Исключить из состава рабочей группы Попову Юлию Вячеславовну, Поликарпову Елену Александровну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                          и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано:  в дело, главе города, членам рабочей группы, правовому управлению администрации города Бузулука, управлению                                            по информационной политике администрации города Бузулука
image1.emf